
工事案内　NO.141

何も問題がない場合は確認欄に署名、捺印を押してご投函願います。

尚、手直し期間までにご返信が無い場合は、一旦作業完了と処理させて頂きますが

工事期間中の不具合、手直しなどはご対応しますのでご理解の程、宜しくお願いします。

※アンケートの是正が終わりましたら完了確認のため再度アンケート用紙をご投函いたします。

手直し箇所を確認していただき問題がなければサイン捺印の上、大変お手数をおかけしますが

再度工事用ポストにご投函いただき工事完了とさせていただきます。

お知らせ・注意事項

一部未施工（テープが貼ってある箇所）は近日中に手直しをしますので対象外としてください。

③アンケート提出期限
6月21日(水)までとしますが、手直し作業終了後足場の解体を
行いますのでなるべく早めのご投函にご協力いただきますよう
お願い申し上げます。

④アンケート回収後

6月22日(木)までを手直し期間としますが、工事期間中は足場
解体後の手直しもご対応いたします。（その場合はお部屋内を
作業員が通らせていただくこととなりますので予めご了承くだ
さい。）

⑤アンケート提出場所 1階エントランス工事用ポスト

①アンケート対象箇所 サービスバルコニー

②アンケート項目箇所

①バルコニー内の壁、天井及び手摺壁の不具合（傷や汚れなど）

②サッシ廻りの不具合（ガラスやサッシ枠の傷や汚れ）

③雨樋、室外機などの不具合

④床シート、側溝などの不具合（傷や汚れ、めくれなど）

⑤その他気になる箇所があれば出来るだけ具体的にご記入ください。

2023年6月17日

【1・10工区】にお住まいの皆様へ

【サービスバルコニー作業完了】
アンケートのお知らせ

平素は弊社の大規模修繕工事に、ご協力頂きまして有難うございます。
検査等を行いましたが居住者様からもバルコニーをご確認頂きますようお願い致します。
また、足場解体を予定しておりますのでアンケートの提出期限を設定させていただいて
おります。皆様におかれましても大変お忙しい時期と存じ上げますので下記の通り、
ご案内申し上げます。

提出期限：6月21日(水)午前9：00まで
記

大規模修繕工事のお知らせ



号室 お名前 連絡先

天井面

壁面

床面

その他

室内エアコンパテ ※復旧希望の場合希望日程などをご記入ください

※特に問題なく、工事の完了を確認しました。

R5 年 月 日

号室 氏名 ㊞

※このアンケートにご記入頂きました個人情報は、バルコニー工事での不備有無の確認を
目的で収集するもので、その他の目的に利用するものではありません。
※今回の工事範囲のみが対象となりますので元々の傷や汚れにつきましては
ご対応できない場合がございます。

※室内エアコンパテはエアコンのホース貫通部にある粘土状のものです。
今回の工事でパテが外れたり穴があいている場合は復旧をいたしますので
ご希望の日時をご記入ください。

パテの復旧は作業時間内8：30～17：30（日・祝を除く)までとなります。
施工側からのご返信 弊社使用欄

手摺・隔て板

室外機の動作

工事の完了を確認した時のみサイン
捺印をお願いいたします。

その他居住者様からのご意見 ご意見お問合せなどがあればご記入ください

提出用アンケート用紙

別紙ご案内をご確認の上ご記入いただき1階エントランス工事用ポストへご投函ください。

不具合のある場合は、各枠内にご記入して下さい。
何も無い場合は白紙でお願いします。


